
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

КАЛЕНДАРЬ 

тестирования базового скольжения фигуристов города Москвы 

 в сезоне 2025/2026 гг. 
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№ Дата Ответственные организации Место проведения 

2025 ГОД 

СЕНТЯБРЬ 

1 6 сентября МАФК шк. «Мечта» ЛД «Мечта» 

2 17 сентября ООО «Академия спорта» ЛК «Маяк» 

3 23 сентября АНО ДО «ЦСВР - АРКТИКА», ООО «ШФК А. Волкова» СК «Арктика» 

4 24 сентября МАФК шк. «Легенда» ЛД «Москвич» 

ОКТЯБРЬ 

1 1 октября МАФК шк. «Конек Чайковской» ЛДС «Янтарь» 

2 6 октября ООО СК «Маттерхорн» ЛД «Самолет-Арена» 

3 7 октября ИП Шарый Л.Л., ШФК Сергея Дейнеги ЛД «Чемпион Битца» 

4 8 октября СШОР ЦСКА им С. А. Жука СК «Ледовый» 

5 16 октября ООО «Академия хоккея» ЛК «Морозово» 

6 17 октября МАФК шк. «Вдохновение» ЛЦ «Марьино» 

7 21 октября МАФК шк. «Хрустальный» ЛД «Хрустальный» 

8 22 октября ШФК «АЙС-ФОРУМ» ЛД «Апиа-Арена» 



9 23 октября АФК «Чемпион» ЛК «Чемпион» 

10 24 октября  МАФК шк. «Олимп» ДС «Мегаспорт» 

11 26 октября АФК «Ангелы Плющенко» «Ангелы Плющенко» 

12 30 октября ООО «КФК «ДИНАМОВЕЦ» ЛД «Триумф» 

НОЯБРЬ 

1 6 ноября АНО «ЦРС «Столица» «СпортТех Арена «Восток» 

2 11 ноября МАФК шк. «Сокольники» ЛЦ «Радужный» 

3 15 ноября ИП Накапкин, ШФК «I LIKE ICE» ЛД «Старт Арена» 

4 18 ноября ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» ЛД «Платинум» 

6 20 ноября СШ «Алмазный лед» ЛК «Морозово» 

7 23 ноября ГАУ «СК ОД-80» Москомспорта ЛЦ «Академия хоккея» 

8 26 ноября МАФК шк. «Медведково» ЛД «Медведково» 

9 29 ноября ООО «СК Армия фигурного катания» ЛА «Снежный барс» 

ДЕКАБРЬ 

1 2 декабря МАФК шк. «Сокольники» ТК «Сокольники» 

2 3 декабря МАФК шк. «Легенда» СК «Меридиан» 



3 20 декабря АНО «ЦПиРС «Снегирь» СК «Снегирь Арена» 

2026 год 

ЯНВАРЬ 

 1 25 января АФК «Ангелы Плющенко» «Ангелы Плющенко» 

ФЕВРАЛЬ 

1 3 февраля АНО ДО «ЦСВР - АРКТИКА» СК «Арктика» 

2 4 февраля ООО «Академия спорта» ЛК «Маяк» 

3 6 февраля МАФК шк. «Вдохновение» ЛЦ «Марьино» 

4 11 февраля МАФК шк. «Мечта» ЛД «Мечта» 

5 26 февраля АНО «ЦРС «Столица» «СпортТех Арена «Восток» 

МАРТ  

1 9 марта ООО СК «Маттерхорн» ЛД «Самолет-Арена» 

2 15 марта ИП Накапкин, ШФК «I LIKE ICE» ЛД «Старт Арена» 

3 18 марта ШФК «АЙС-ФОРУМ» ЛД «Апиа-Арена» 

4 25 марта ООО «КФК «ДИНАМОВЕЦ» ЛД «Триумф» 



5 26 марта ООО «Академия хоккея» ЛК «Морозово» 

6 28 марта ООО «СК Армия фигурного катания» ЛА «Снежный барс» 

7 30 марта ООО «ШФК Александра Волкова» СК «Арктика» 

АПРЕЛЬ 

1 1 апреля СШОР ЦСКА им С. А. Жука СК «Ледовый» 

2 7 апреля МАФК шк. «Конек Чайковской» ЛДС «Янтарь» 

3 9 апреля МАФК шк. «Хрустальный» ЛД «Хрустальный» 

4 12 апреля ГАУ «СК ОД-80» Москомспорта ЛЦ «Академия хоккея» 

5 14 апреля ГБУ ДО МКСШ «Зеленоград» ЛД «Платинум» 

6 15 апреля МАФК шк. «Медведково» ЛД «Медведково» 

7 23 апреля СШ «Алмазный лед» ЛК «Морозово» 

8 27 апреля МАФК шк. «Олимп» ДС «Мегаспорт» 

9 30 апреля АФК «Чемпион» ЛК «Чемпион» 

МАЙ 

1 16 мая АНО «ЦПиРС «Снегирь» СК «Снегирь Арена» 



 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИК 

дополнительных тестирований 

 базового скольжения фигуристов города Москвы 

 в сезоне 2025/2026 гг. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ Дата Ответственные организации Место проведения 

2025 ГОД 

АВГУСТ 

1 30 августа  ООО «СК Армия фигурного катания» ЛА «Снежный барс» 

ОКТЯБРЬ 

1 31 октября  МАФК шк. «Легенда» СК «Меридиан» 

НОЯБРЬ 

1 19 ноября  ООО «Академия спорта» ЛК «Маяк» 

ДЕКАБРЬ 

1 16 декабря  АНО «ЦРС «Столица» «СпортТех Арена «Восток» 

2026 год 

ЯНВАРЬ 

1 28 января МАФК шк. «Легенда» ЛД «Москвич» 

2 31 января  ООО «СК Армия фигурного катания» ЛА «Снежный барс» 

ФЕВРАЛЬ 

1 17 февраля  МАФК шк. «Конек Чайковской» ЛДС «Янтарь» 



2 18 февраля  ООО «КФК «ДИНАМОВЕЦ» ЛД «Триумф» 

3 19 февраля  СШ «Алмазный лед» ЛК «Морозово» 

МАРТ  

1 3 марта  МАФК шк. «Легенда» СК «Меридиан» 

2 17 марта  МАФК шк. «Сокольники» ТК «Сокольники» 

АПРЕЛЬ 

1 8 апреля  ООО «Академия спорта» ЛК «Маяк» 

2 17 апреля МАФК шк. «Вдохновение» ЛЦ «Марьино» 

3 22 апреля  МАФК шк. «Легенда» ЛД «Москвич» 

4 28 апреля  АНО «ЦРС «Столица» «СпортТех Арена «Восток» 

МАЙ 

1 6 мая  МАФК шк. «Мечта» ЛД «Мечта» 

2 20 мая  ООО «КФК «ДИНАМОВЕЦ» ЛД «Триумф» 

3 28 мая  МАФК шк. «Легенда» СК «Меридиан» 

 


